МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З
« / К J  f/uf 2020 г. №

г. Улан-Удэ

О стоимости образовательных услуг

В связи с производственной необходимостью

приказываю:

1. Установить с 14 сентября 2020 года перечень и стоимость образовательных
услуг 1 слушателя (Приложении № 1, 2).

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить доведение
настоящего приказа до всех подчиненных работников.

3. Руководителю ЦИТДиСО (Андреева А.В.) разместить при
официальном сайте Института.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В.Ц. Цыренов

V .

П р и л о ж е н и е  1

Расчет стоимости образовательны х услуг на 1 слушателя_____________________________
К ол-во.час Стоимость на 1 слуш ателя, руб* Примечание Вид докум ента

Проведение мероприятий (семинаров, фестивалей, форумов, конференций и т.д.)
4 294 5300 /72*4 = 294 руб. С ертификат установленного обр i г.

6 442 5300 ,72*6 = 442 руб. С ертиф икат установленного иг-, 1

8 589 5 300 /72*8 =  589 руб. Сертиф икат установленного обра а,

12 883 5 300/72*12 =  883 руб. Сертиф икат установленного обр а и.

Повышение квалификации, очная форма
16 1 178 5 3 0 0 /7 2 * 1 6 =  1 178 руб. Удостоверение установленного образца

18 1 325 5 300 /7 2 * 1 8 =  1 325 руб. У достоверение установленного о б р а т .

20 1 472 5 300 /72*20 = 1 472 руб. У достоверение установленного обра л и

24 1 767 5 300 /7 2 * 2 4  = 1 767 руб. У достоверение установленного образна

28 2 061 5 300 /7 2 * 2 8  = 2 061 руб. У достоверение установленного образца

32 2 356 5 3 0 0 /7 2 * 3 2  = 2 356 руб. У достоверение установленного образца

36 2 650 5 300 /72*36 = 2 650 руб. У достоверение установленного образца

40 2 944 5 300 /72*40 = 2 944 руб. У достоверение установленного образца

48 3 533 5 300/72*48 = 3 533 руб. У достоверение установленного образца

50 3 681 5 300 /7 2 * 5 0  = 3 681 руб. У достоверение установленного обра т а

72 5 300 5 300 /72*72 = 5 300руб. У достоверение установленного о'м

108 7 950 5 300/72*108 = 7 950 руб. У достоверение установление! i

Расчет стоимости образовательны х услуг на 1 слушателя
(профессиональная переподготовка)

К ол-во.час Стоимость на 1

слуш ателя, руб*

П римечание Вид документа

250 9 200 5 300/144*250 = 9 200 руб. Диплом установленного образца

260 9 570 5 300/144*260 = 9 570 руб. Диплом установленного образца

270 9 936 5 300/144*270 = 9 936 руб. Диплом установленного образца

288 10 600 5 300/144*288 = 10 600 руб. Диплом установленного образца

300 11 040 5 300/144*300 = 11 040 руб. Диплом установленного образца

304 11 189 5 300 /144*304=  11 189 руб. Диплом установленного образца

320 11 778 5 300/144*320 = 11 778 руб. Диплом установленного образца

380 13 986 5 300/144*380 = 13 986 руб. Диплом установленного образца

404 14 869 5 3 0 0 /1 4 4 * 4 0 4 =  14 869 руб. Диплом установленного образца

502 18 476 5 3 0 0 /1 4 4 * 5 0 2 =  18 476 руб. Диплом установленного образца

526 19 360 5 3 0 0 /1 4 4 * 5 2 6 =  19 360 руб. Диплом установленного образца

528 19 433 5 3 0 0 /1 4 4 * 5 2 8 =  19 433 руб. Диплом установленного образца

560 20 611 5 300/144*560 =  20 611 руб. Диплом установленного образца

576 21 200 5 300 /144*576 =  21 200 руб. Диплом установленного образца

592 21 789 5 300/144*592  =  21 789 руб. Диплом установленного образца

600 22 083 5 300 /144*600 =  22 083 руб. Диплом установленного образца

601 22 120 5 300/144*601 = 2 2  120 руб. Диплом установленного образца

608 22 378 5 300/144*608  =  22 378 руб. Диплом установленного образца

610 22 451 5 300/144*610 =  22 451 руб. Диплом установленного образца

684 25 175 5 300/144*684 =  25 175 руб. Диплом установленного образца

Расчет стоимости образовательных услуг на
(повыш ение квалификации, заочная

1 слушателя
юрма)

Кол-во.чае- Стоимость на 1 слуш ателя, руб* П римечание Вид докум ента

16 946 4 255/72*16 =  946 руб. Удостоверение установленного образца

18 1 064 4 2 55 /72*18=  1 064 руб. У достоверение установленного образца

20 1 182 4 255 /7 2 * 2 0 =  1 182 руб. У достоверение установленного обра а и

24 1 418 4 255 /7 2 * 2 4 =  1 418 руб. У достоверение установленного о б р а т .!

28 1 655 4 255/72*28 = 1 655 руб. У достоверение установленного обра т а

32 1 891 4 255 /7 2 * 3 2 =  1 891 руб. У достоверение установленного обра а .

36 2 128 4 255/72*36 =  2 128 руб. У достоверение установленного очра ни

40 2 364 4 255/72*40 =  2 364 руб. У достоверение установленного сч>ра:

48 2 837 4 255/72*48 =  2 837 руб. У достоверение установленного оора

50 2 955 4 2 5 5 /7 2 * 5 0  =  2 955 руб. У д о ст о в ер ен и е  у с т а н о в л е н н о е  •

72 4 255 4 255/72*72 = 4 255 руб. Удостоверение установленного образца

108 6 383 4 255/72*108 = 6 383 руб. У достоверение установленного образца

Расчет стоимост
(повыш ение квалифнка

об

и образовательных услуг на 1 слушателя
ции, очная форма с применением дистанцнонных
разовательных технологий)

К о л -

в о ,ч ас

С т о и м о с т ь  на  1 с л у ш а те л я ,

р у б *

П р и м е ч а н и е Вид док \ мента

16 7 7 8 3 5 0 0 /7 2 * 1 6  =  7 7 8  р у б . У достоверение установленного образца

18 875 3 5 0 0 /7 2 * 1 8  = 8 7 5  р у б . У достоверение установленного образца

2 0 9 7 2 3 5 0 0 /7 2 * 2 0  =  9 7 2  руб . У достоверение установленного образца

2 4 1 167 3 5 0 0 /7 2 * 2 4  =  1 167 р у б . Удостоверение установленного о б р а ,

2 8 1 361 3 5 0 0 /7 2 * 2 8  =  1 361 р у б . Удостоверение установленной

3 2 1 5 5 6 3 5 0 0 /7 2 * 3 2  =  1 5 5 6  р у б . У достоверение установленной

3 6 1 7 5 0 3 5 0 0 /7 2 * 3 6  =  1 7 5 0  руб . Удостоверение установление

4 0 1 9 4 4 3 5 0 0 /7 2 * 4 0  =  1 9 4 4  руб . У достоверение установленного i«r>[

48 2 3 3 3 3 5 0 0 /7 2 * 4 8  =  2  333 р у б . У достоверение установленного обра л и

5 0 2 431 3 5 0 0 /7 2 * 5 0  =  2  431 руб . У достоверение установленного образца

56 2 7 2 0 3 5 0 0 /7 2 * 5 6 = 2 7 2 0  р у б У достоверение установленного образца

60 2 9 1 0 3 5 0 0 /7 2 * 6 0 = 2 9 1 0  р у б У достоверение установленного образца

72 3 5 0 0 3 5 0 0 /7 2 * 7 2  =  3 5 0 0  руб . У достоверение установленного образца

108 5 2 5 0 3 5 0 0 /7 2 * 1 0 8  =  5 2 5 0  р у б . У достоверение установленного обра т а

* в случае участия в тендере, торгах цена договорная.

Стоимость образовательных услуг
(проведение мероприятий: конференций, семинаров, круглого стола,

форумов, за публикации статей)

Стоимость на 1 Цена договорная

слуш ателя, руб

в случае участия в тендере, торгах цена договорная

Приложи

В целях организационного, научно-методического, технологического и иного сопровож v
слушателей образовательных мероприятий по Плану-проспекту. индивидуал ь
консультирования, обеспечения методическими (раздаточными) материалами, уст ан* •
стоимость платных услуг в рамках краткосрочных курсов в следующем размере:

- до 40 часов 350 рублей,
-40 часов и выше 550 рублей.